ПРОТОКОЛ №1
                       ЗАСЕДАНИЯ  ПК МБОУ СОШ 89 ОТ 30.04.2019г.
                                                                                                                               Присутствует: 5
                                                                                                                               Отсутствует: 0

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ.
1.Социальный паспорт МБОУ СОШ N 89 на 30.04.2019г.Подведение итогов выполнения мероприятий коллективного договора 2017-2020гг.
2.Рассмотрение заявления члена  Профсоюза, Боговского А.В. об оздоровлении в МБУ КСОЦ « ОЛЬГИНКА» с 19 по 26 мая 2019г.
3.Информация об участниках первомайской акции Профсоюза: «Мир,труд,май».
Слушали: Председателя ПК Хуако Н.Х. 1. Об участии в первомайской акции Профсоюза, о распределении обязанностей между членами профкома.

2. О  рассмотрении заявления члена Профсоюза, Боговского А В об оздоровлении в МБУ КСОЦ « ОЛЬГИНКА» с 19 по 26 мая 2019г.

Постановили:  1. Направить на первомайскую акцию следующих членов Профсоюза: Овечкину С.Д. Боговского А.В. Даутову Л.Е.Бачко С Ю , Колчанова А.В.Колчанову К.А., Косарева А.В.,Мещерякову Е.В.  Сидорова И.В  Хуако Н.Х. ХаритоновуА.С.
2. Распределить обязанности между членами профкома: Председатель ПК- Хуако Н. Х., заместитель-Южакова Л.В., ответственная за спортивную жизнь членов Профсоюза, секретарь, ответственная за культурно-массовую работу членов Профсоюза, -Комирняя И.Л, ответственная за работу  с молодёжью- Новокрещин А.В., ответственная за охрану труда- Бивол Ю.М.
3.Ходатайствовать о выделении путевки в МБУ КСОЦ « ОЛЬГИНКА» в количестве 1-ой штуки для члена Профсоюза, Боговского А.В. с 19 по 26 мая 2019г.

        Председатель ПК                                                  Н.Х.Хуако.

        Секретарь ПК                                                         И.Л.Комирняя.